



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lobe Invest ApS

Amaliegade 41D, 1256 København K

CVR-nr. 32 44 95 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Patrik Lobe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lobe Invest ApS Amaliegade 41D 1256 København K
	CVR-nr.: 32 44 95 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Patrik Lobe
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Malerfirmaet Preben Kjær og Lobe ApS, Gentofte BuildMate ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsaktiver, at finansiere og understøtte sådanne investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.350 kr. mod -10.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788.800 kr. mod 276.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-20.350	-10.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-775.741	316.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.175	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.373	-38.590
Resultat før skat	-835.289	267.607
2 Skat af årets resultat	46.489	8.487
Årets resultat	-788.800	276.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.513	214.513
Overføres til overført resultat	0	61.581
Disponeret fra overført resultat	-574.287	0
Disponeret i alt	-788.800	276.094

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.713	1.060.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.713</u>	<u>1.060.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>284.713</u>	<u>1.060.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	33.450	0
4	Udsudte skatteaktiver	13.100	24.102
	Tilgodehavender i alt	<u>46.550</u>	<u>24.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>393</u>	<u>1.652</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.943</u>	<u>25.754</u>
	Aktiver i alt	<u>331.656</u>	<u>1.086.208</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	214.513
Overført resultat	-875.713	-301.426
Egenkapital i alt	-750.713	38.087
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	945.760	909.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	945.760	909.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.609	123.641
Anden gæld	7.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.609	138.641
Gældsforpligtelser i alt	1.082.369	1.048.121
Passiver i alt	331.656	1.086.208

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-363.007	-238.007
Resultatandel	0	214.513	61.581	276.094
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	214.513	-301.426	38.087
Resultatandel	0	-214.513	-574.287	-788.800
	125.000	0	-875.713	-750.713

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2021 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.053	2.410
Andre finansielle omkostninger	36.320	36.180
	41.373	38.590
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.100	-10.736
Regulering af tidligere års skat	-33.389	2.249
	-46.489	-8.487
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	845.941	175.001
Tilgang i årets løb	0	670.940
Kostpris 30. september 2023	845.941	845.941
Opskrivninger 1. oktober 2022	214.513	-101.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-775.741	977.311
Andre kapitalbevægelser	0	-660.901
Nedskrivninger 30. september 2023	-561.228	214.513
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	284.713	1.060.454

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lobe Invest ApS
Malerfirmaet Preben Kjær og Lobe ApS, Gentofte	100 %	135.671	-799.552	135.671
BuildMate ApS, København K	100 %	149.042	23.811	149.042
		284.713	-775.741	284.713

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	24.102	24.102
Udskudt skat primo, korrektion	-24.102	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>13.100</u>	<u>0</u>
	<u>13.100</u>	<u>24.102</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>13.100</u>	<u>24.102</u>
	<u>13.100</u>	<u>24.102</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.